

TTB-Invest ApS

Industriparken 25, kl.
2750 Ballerup

CVR-nr. 38 17 66 41

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2022

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTB-Invest ApS
Industriparken 25, kl.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38 17 66 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Bjørn Barsø

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed inden for tekstil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 76.597, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 158.602.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter statusdagen modtaget et koncerntilskud på t.kr. 250 med henblik på reetablering af egenkapitalen. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-46.420	-71
Finansielle indtægter	2	45.230	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-97.011</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat		-98.201	-171
Skat af årets resultat	4	<u>21.604</u>	<u>38</u>
Årets resultat		<u><u>-76.597</u></u>	<u><u>-133</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-76.597</u>	<u>-133</u>
		<u><u>-76.597</u></u>	<u><u>-133</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		934.639	1.169
Andre tilgodehavender		3.002	12
Udskudt skatteaktiv		243.905	222
Tilgodehavender		<u>1.181.546</u>	<u>1.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.181.546</u>	<u>1.403</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.181.546</u></u>	<u><u>1.403</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-208.602	-132
Egenkapital		-158.602	-82
Kreditinstitutter		1.336.148	1.480
Anden gæld		4.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.148	1.485
Gældsforpligtelser i alt		1.340.148	1.485
Passiver i alt		1.181.546	1.403

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-132.005	-82.005
Årets resultat	0	-76.597	-76.597
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-208.602	-158.602

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>45.230</u>	<u>0</u>
	<u>45.230</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	<u>97.011</u>	<u>97</u>
	<u>97.011</u>	<u>100</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-21.604</u>	<u>-38</u>
	<u>-21.604</u>	<u>-38</u>
5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		